АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                              № 50
г. Малмыж

О разрешении установки ограждения
на период строительства

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п. 8.5.1.3. Правил благоустройства территории муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области от 13.03.2020 № 4/26, «Уведомлением о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта ИЖС» выданным администрацией Малмыжского городского поселения Кировской области от 14.03.2024 № RU43517101-1-2024, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением ремонтных работ по реконструкции жилого дома по адресу: Кировская обл., г. Малмыж, ул. К.Маркса, д. 36, разрешить установку ограждения плотным забором строительной площадки на расстоянии 70 см от забора, на участке: от ворот дома № 36 по ул. К.Маркса до входа в магазин «Сантехник» по ул. Коммунальная в г. Малмыж Кировской области на период с 28.03.2024 по 30.06.2024.
2. Опубликовать настоящее заключение в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации
городского поселения    С.В. Галимова

[bookmark: _GoBack]